
                         
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «АГУЛЬСКИЙ РАЙОН» 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
                                                                 368380 с. Тпиг 

 

 

 № 06-01/46                                                                    от «16» марта 2021 г 
 

                                                               

                                                          
                                              РЕШЕНИЕ 

 

                                      

       Об отчете Главы муниципального района «Агульский район»  о  

результатах  своей деятельности и деятельности Администрации  

муниципального района «Агульский район» за 2021 г.    

 

     Заслушав и обсудив отчет Главы муниципального района «Агульский 

район» о результатах своей деятельности и деятельности Администрации 

муниципального района «Агульский район» за 2021 год, представленный в 

соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Собрание депутатов р е ш а е т: 

 
    1. Принять отчет Главы муниципального района «Агульский район» о  

результатах своей деятельности и деятельности Администрации 

муниципального района «Агульский район» за 2021 год.  

   
    2. Признать  деятельность Главы муниципального района «Агульский 

район» за 2021 год - удовлетворительной. 

    
    3. Настоящее решение вступает в  силу с момента подписания.   

 

 

 

 

      Председатель Собрания                                                                                                                                

депутатов МР «Агульский район»                               С.К. Алиев 
 


